
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.124.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2015 r.

zmieniajace zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum 
w gminie Darłowo dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 

6 września 2015r.

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 
318) oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.), zarządza sie co nastepuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr KW.0050.113.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 12 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych do spraw referendum w gminie Darłowo dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015r. wprowadza się nastepujące 
zmiany:

1) Zmienia sie skład obwodowej komisji do spraw referendum nr 11 w Wiekowicach w następujący sposób:

1. Odwołuje się Pana Marka Piotra Migalskiego, zgłoszonego przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, ze składu 
obwodowej komisji do spraw referendum nr 11 w Wiekowicach, w związku ze złożoną  rezygnacją z prac Komisji.

2) Zmienia sie skład obwodowej komisji do spraw referendum nr 14 w Bukowie Morskim w następujący sposób:

1. Odwołuje się Panią Kazimierę Irenę Bajek, zgłoszoną przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów, ze składu 
obwodowej komisji do spraw referendum nr 14 w Bukowie Morskim, w związku ze złożoną  rezygnacją z prac 
Komisji.

2. Powołuje się Panią Karolinę Marię Sobczuk do składu obwodowej komisji do spraw referendum nr 
14 w Bukowie Morskim jako uzupełnienie z rejestru wyborców.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: FC538BDD-DDE8-4261-B268-36C1B63A9D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr KW.0050.124.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 września 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 11 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wiekowicach:

1. Kołacz Natalia, zam Kopnica - zgłoszona przez Twój Ruch

2. Matuyszczuk Błażej Piotr, zam. Jeżyczki - zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów

3. Matyszczuk Jarosław Piotr, zam. Wiekowo -  zgłoszony przez  Platforme Obywatelską RP

4. Zoruk-Hok Dorota Malina , zam. Wiekowice - zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość

5. Solecka Iwona Maria, zam. Wiekowice - zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

6. Chojnacka Justyna Ewelina, zam. Wiekowice - zgłoszona przez Wójta

Id: FC538BDD-DDE8-4261-B268-36C1B63A9D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr KW.0050.124.2015

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 września 2015 r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 14 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Bukowie Morskim:

1. Durasiewicz Emilia Anna, zam. Bukowo Morskie - zgłoszona przez Twój Ruch

2. Mularczyk Anna, zam. Kopnica  - zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Gzieło Agata Danuta, zam Bukowo Morskie - zgłoszone przez Prawo i Sprawiedliwość

4. Parysiak Małgorzata Gabriela, zam. Bukowo Morskie - zgłoszona przez Wójta

5. Sobczuk Karolina Maria, zam. Bukowo Morskie - uzupełnienie z rejestru wyborców

Id: FC538BDD-DDE8-4261-B268-36C1B63A9D6B. Podpisany Strona 1


		2015-09-03T14:44:01+0200
	Radosław Głażewski




